



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

28.08.2020№ 28-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Губернатора Санкт-Петербурга
от 28.06.2019 № 20-ра

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 28.06.2019 № 20-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «285 238 557,20» заменить числом «306 894 896,79».

1.2. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 1 к распоряжению число «66 794 042,44» заменить числом «83 051 052,58».

1.3. В графе 3 пункта 2.4.4 приложения № 1 к распоряжению число «13 867 233,06» заменить числом «14 607 463,05».

1.4. В графе 3 пункта 2.4.6 приложения № 1 к распоряжению число «17 177 751,91» заменить числом «32 694 532,06».

1.5. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «51 686 350,85» заменить числом «53 169 570,70».

1.6. В графе 3 пункта 2.5.5 приложения № 1 к распоряжению число «19 362 258,85» заменить числом «20 845 478,70».

1.7. В графе 3 пункта 2.5.5.3 приложения № 1 к распоряжению число «6 914 658,85» заменить числом «8 397 878,70».

1.8. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «71 950 666,90» заменить числом «75 866 776,50».

1.9. В графе 3 пункта 2.7.1 приложения № 1 к распоряжению число «6 863 213,78» заменить числом «8 393 473,78».

1.10. В графе 3 пункта 2.7.8 приложения № 1 к распоряжению число «1 131 666,00» заменить числом «1 590 651,00».

1.11. В графе 3 пункта 2.7.10 приложения № 1 к распоряжению число «21 145 572,64» заменить числом «23 072 437,24».

1.12. В графе 3 пункта 1 приложения № 2 к распоряжению число «2 623 259,93» заменить числом «4 129 059,93».

1.13. В графе 3 пункта 1.4 приложения № 2 к распоряжению число «1 020 640,36» заменить числом «1 345 745,56».

1.14. В графе 3 пункта 1.4.2 приложения № 2 к распоряжению число «0,0» заменить числом «700 800,00».

1.15. В графе 3 пункта 1.5 приложения № 2 к распоряжению число «532 332,72» заменить числом «967 532,72».

1.16. В графе 3 пункта 1.5.5 приложения № 2 к распоряжению число «0,0» заменить числом «435 200,00».

1.17. Графу 6 пункта 1.5.5 изложить в следующей редакции:

«Расчет нормативных затрат на приобретение оборудования по обеспечению безопасности (НЗ оббез) осуществляется по формуле:

$$\text{НЗ оббез} = \sum_{i=1}^n K_i \text{ оббез} \times \text{Ц}_i \text{ оббез},$$

где:

K_i оббез – прогнозируемое количество i -го оборудования;

Ц_i оббез – цена за единицу i -го оборудования».

1.18. В графе 3 пункта 1.6 приложения № 2 к распоряжению число «235 845,85» заменить числом «605 645,85».

1.19. Приложение № 2 к распоряжению дополнить пунктом 1.6.2 следующего содержания:

«	1.6.2	Затраты на приобретение материальных запасов по обеспечению безопасности информации	369 800,00	0,0	0,0	<p>Расчет нормативных затрат на приобретение материальных запасов по обеспечению безопасности информации (НЗ мзбез) осуществляется по формуле:</p> $\text{НЗ мзбез} = \sum_{i=1}^n K_i \text{ мзбез} \times \text{Ц}_i \text{ мзбез},$ <p>где: K_i мзбез – количество i-й единицы материальных запасов по обеспечению безопасности информации; Ц_i мзбез – цена i-й единицы материальных запасов по обеспечению безопасности информации</p>
---	-------	---	------------	-----	-----	--

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Вице-губернатор Санкт-Петербурга
руководитель Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга



В.И.Пикалёв